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o S INSTITUTO HONDURENO
DE ANTROPOLOGIA E HISTORIA

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

Oficio No. 019-SA-2019
11 de Enero de 2019

Ingeniero

José Carlos Orellana Orellana
Oficial de Informacién Publica
IHAH

Su oficina

Estimado Ing. Orellana:
Por este medio y en cumplimiento a los nuevos lineamientos de verificacion de los

Portales de Transparencia, remito a usted las transferencias recibidas
correspondientes del mes de diciembre de 2018.

Sin otro particular, me suscribo de usted.

Atentamente,
‘ : 1o
ANA JULTA ARGUETA CASTR
JEFE 'DE LA UNIDAD DE CON
DEL IHAH.
c. Archivo

Villa Roy, Barrio Buenos Aires,
(504) 2220-6954 / 2222-1468 / 2238-5067 * www.ihah.hn * Apartado Postal No. 1518
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, Centro América
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Pl St INSTITUTO HONDURENO
DE ANTROPOLOGITA E HISTORIA

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

1. DONACIONESY

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

GOBIERNO GENERAL

Villa Roy, Barrio Buenos Aires,
(504) 2220-6954 / 2222-1468 / 2238-5067 * www.ihah.hn * Apartado Postal No. 1518
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, Centro América
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SISTEMA DECONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
" INSTITUTO HONDURENO DEANTROPOLOGIA E HISTORIA*™**

USTADO DE MOVIMIENTOS POR CUENTA DELDIA 1 PERIODO: 12 ALDIA 31 PERIODO: 12 ANO: 2018

NODEPARTIDA FECHA

DOCTO. ZONA CENTRO COLEC. DEBE

HABER

SALDO

CUENTANO.: 31131

7

28

28

28

28

12 2018 2238 071222018

12 2018 2228 281122018

12 2018 2229 28122018

12 2018 2231 28122018

12 2018 2232 28/122018

12 2018 2233 28/122018

Donacionesy Transferencias de

3902

387

388

389

390

1

=

-

—=

=

0000-00000 0
VALOR RECIBIDO PARAELPROYECTOEL
TABLON SANTA BARBARA, PRESA USOS
MULTIPLES.

0000-00000 0
VALOR RECIBIDO PARAELPROYECTOEN
SANTA BARBARAPRESA USOAMULTIPLES
MUNICIP.SAN MARCOS QUIMISTAN

0000-00000 0
VALOR RTECIBIDO PARA ELPROYECTO DE SITIOS
CLAVES DURANTE ELANO 2018

0000-00000 0
VALOR RECIBIDO PARA ELPROYECTO DE
INVESTIGACIONES HISTORICAS DURANTE
ANO 2018

0000-00000 0
DEPOSITO PARA E. PROYECTO DETUNELES
PARQUE ARQUEOLOGICO COPAN RUINAS
ANO 2018

0000-00000 0
VALOR RECIBIDO PARAELPROYECTO RESTAURACION
Y MONTAJE MUSEOGRAFICO PARQUELOS
NARANJOSANO 2018

TOTAL POR CUENTA 0.00

148,537 00

27856200

25000000

400,000.00

1,750479.00

54646550

337504350

64 507 418,55

-64 656 955.55

6493551755

-65,185,517.55

6558551755

6733599655

67882 462.05
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Ji2 St INSTITUTO HONDURENO

[ DEANTROPOLOGIA E HISTORIA

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

2. DONACIONY
TRANSFERENCIAS CAPITAL

SECTOR PRIVADO

Villa Roy, Barrio Buenos Aires,
(504) 2220-6954 / 2222-1468 / 2238-5067 * www.ihah.hn * Apartado Postal No. 1518
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, Centro América



110149 SISTEMA DECONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
* INSTITUTO HONDURENO DEANTROPOLOGIA E HISTORIA ™

USTADO DE MOVIMIENTOS POR CUENTA DELDIA 1 PERIODO: 12 ALDIA 31 PERIODO: 12 ANO: 2018
NODEPARTIDA FECHA DOCTO. ZONA CENTRO COLEC. OBJETO SALDO DEBE HABER
CUENTANO. 31134 Donacionesy Transferencias de -106845828
***+* NO HAY MOVIMIENTOS ****
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iy S INSTITUTO HONDURENO

|  DEANTROPOLOGIA E HISTORIA

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

3. DONACIONY
TRANSFERENCIA GOBIERNO

EXTERNO

Villa Roy, Barrio Buenos Aires,
(504) 2220-6954 / 2222-1468 / 2238-5067 * www.ihah.hn * Apartado Postal No. 1518
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, Centro América



110119 SISTEMA DECONTABILIDAD Y PRESUPUESTO 1
*** INSTITUTO HONDURENO DE ANTROPOLOGIA E HISTORIA™***

LISTADO DE MOVIMIENTOS POR CUENTA DELDIA 1 PERIODO: 12 ALDIA 31 PERIODO: 12 ANO: 2018
NODEPARTIDA FECHA DOCTO. ZONA CENTRO COLEC. OBJETO SALDO DEBE HABER
CUENTANO. 31133 Donacy Transfde C Gob.extemn -162,801,069.89
31 12 2018 5 31122018 1 0 488 58051

GASTO DELPROYECTO DE COMPETITIVIDAD
LENCA DCIEMBRE 2018, PRODUCTORES
LENCAS DE LEMPIRAS Y LA PAZ

TOTAL POR CUENTA 0.00 48858051
SALDO FINAL -16328965040
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REPUBLICA DE HONDURAS

4. DONACIONESY

TRANSFERENCIAS CORRIENTE

DE GOBIERNO GENERAL

Villa Roy, Barrio Buenos Aires,
(504) 2220-6954 / 2222-1468 / 2238-5067 * www.ihah.hn © Apartado Postal No. 1518
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, Centro América



110119 SISTEMA DECONTABILIDAD Y PRESUPUESTO 1
“*INSTITUTO HONDURENO DEANTROPOLOGIA E HISTORIA*™**

LISTADO DE MOVIMIENTOS POR CUENTA DELDIA 1 PERIODO: 12 ALDA 31 PERIODO: 12 ANO: 2018

NODEPARTIDA FECHA DOCTO. ZONA CENTRO COLEC. DEBE HABER SALDO
CUENTANO.: 5611 Donaciones y Transferencias Co -15418,323.00
28 12 2018 2227 2822018 385 1 0000-00000 0 140167300  -16819,996.00

TRASFERENCIADE GOBIERNO DICIEMBRE
2018 PARA SALARIOS DE EMPLEADOS DEL
IHAH

TOTALPOR CUENTA 000 1401673.00
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REPUBLICA DE HONDURAS

5. DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
INSTITUCIONES
DESCENTRALIZADAS

Villa Roy, Barrio Buenos Aires,
504) 2220-6954 / 2222-1468 / 2238-5067 * www.ihah.hn ¢ Apartado Postal No. 1518
P
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, Centro América



1101419 SISTEMA DECONTABILIDAD Y PRESUPUESTO 1
*** INSTITUTO HONDURENO DEANTROPOLOGIA E HISTORIA****

LISTADO DE MOVIMIENTOS POR CUENTA DELDIA 1 PERIODO: 12 ALDIA 31 PERIODO: 12 ANO: 2018
NODEPARTIDA FECHA DOCTO. ZONA CENTRO COLEC. OBJETO SALDO DEBE HABER
CUENTANO.: 31132 DONAC Y TRANSFINSTDE CAPITAL -807 59000

s NO HAY MOVIMIENTOS ****
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